
Jak se zúčastnit: Po absolvování programu Clean 9 nebo Nutri-Lean 
jednoduše zveřejněte na Facebooku vaše dvě fotografie, jednu „před“ 
a jednu „po“, s hashtagem (klíčovým slovem) ve tvaru: #FitForLifevyzva. 
Zúčastnit se můžete od 11. ledna do 30. dubna 2014. Každá fotografie 
může být použita pro marketingové účely. Ujistěte se, že jste fotografie 
zveřejnili ze svého profilu na Facebooku tak, aby vás Forever mohl 
v případě vašeho vítězství kontaktovat. Každý měsíc vybereme jednoho 
vítěze v Čechách a jednoho na Slovensku. 

/ForeverLivingProductsCzechandSlovak #FitForLifevyzva

FITFORLIFE 
VÝZVA
ZHUBNĚTE

ZLEPŠETE SI ZDRAVÍ

BUĎTE FIT

Zúčastněte se i vy výzvy FitForLife.
Pokud zveřejníte své fotky „před“ a „po“ můžete získat

8000Kč poukázku na wellness pobyt!

FitForLifeVyzva_letakCZE_final2.indd   1 8. 1. 2014   9:47:35



Výrobky vysoké hodnoty inspirované tím nejlepším z přírody – aloe vera.

Rozsáhlá řada výrobků zahrnující výživu, sport, kontrolu hmotnosti, péči o pleť, 
domácnost a zvířátka.

30denní záruka vrácení peněz v případě, že nejste plně spokojeni.

Pokud se k nám chcete přidat 
nebo se chcete dozvědět více 
o našich výrobcích, kontaktujte:

Distributor:

PROČ FOREVER A

www.nutri-lean.cz

FitForLifeVyzva_letakCZE_final2.indd   2 8. 1. 2014   9:47:37


